Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

309504, Белгородская область,
г. Старый Оскол, м-н Юность, 9

e-mail: sh-21@so.belregion.ru
тел/факс (4725) 25-56-24

ПРИКАЗ

«20» июня 2024 года         №565

О создании комиссии по организации
индивидуального отбора в профильный класс
 (10 класс)

На основании Положения о случаях и порядке индивидуального отбора при

приёме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение для получения основного общего и среднего общего образования с
углублённым изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения, для организованного приема учащихся в 10 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации индивидуального отбора учащихся при

приеме в профильный класс (10 класс).
2. Утвердить состав комиссии по организации индивидуального отбора

учащихся при приеме в профильный класс (Приложение №1).
3. Утвердить состав апелляционной комиссии (Приложение №2).
4. Прохоровой Л.Э., Самосудовой Л.М., Поваляевой В.Г., Алексеевой Р.Р.,

классным руководителям 9-х классов ознакомить учащихся и их родителей (законных
представителей) с порядком работы приемной комиссии по организации
индивидуального отбора при поступлении учащихся в профильный класс.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение № 1
к приказу
№565 от 20 июня 2024 года

Состав комиссии

по организации индивидуального отбора учащихся при приеме
в профильный класс

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1 Баронина Лариса Александровна директор школы, председатель
приемной комиссии

2 Савинова Галина Анатольевна заместитель директора, секретарь
приемной комиссии

3 Тулинова Елена Алексеевна учитель математики, член приемной
комиссии

4 Поваляева Валентина Григорьевна учитель математики и информатики,
член приемной комиссии

5 Полинкина Нина Федоровна учитель русского языка и литературы,
член приемной комиссии

6 Рымарь Анна Ивановна учитель истории и обществознания,
член приемной комиссии

Приложение № 2
к приказу
№565 от 20 июня 2024 года

Состав апелляционной комиссии

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1 Ковалева Ирина Викторовна учитель физики, председатель
предметной комиссии

2 Елецких Галина Николаевна учитель математики, член
предметной комиссии

3 Волкова Светлана Григорьевна учитель информатики, член
предметной комиссии